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Det Gode Minde
afholder ordinær generalforsamling

Torsdag den 10. april 2003 kl. 19 
Det Kgl. Vajsenhus, festsalen

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Regnskab
 a) Forelæggelse til godkendelse
 b) Fastsættelse af kontingenter
4. Indkomne forslag
5. Valg
 a) Formand:
  René Fleicher (årg. 88), villig til genvalg
 b) Bestyrelsesmedlemmer:
  Hanne Presutti (årg. 57), villig til genvalg
  Inger Riska Cervino (årg. 60), modtager ikke genvalg
 c) 2 suppleanter til bestyrelsen
 d)  Redaktør: 
   Henriette Bo Rasmussen (årg. 88), villig til valg
   Suppleant til redaktionen
 e) Ekstern revisor:
   Søren Pedersen, bestyrelsen foreslår genvalg
 f) Kritisk revisor:  
   Jørgen Cervino (årg. 52), villig til genvalg
   Suppleant til revisionen
6. Eventuelt

Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer, der ikke er i kontingent-restance, 
til at møde op og være en aktiv del af Det Gode Minde

Generalforsamlingen afsluttes med en let anretning og øl/vand



Lørdag den 18. januar afholdt Det Gode Minde 
145 års Stiftelsesfest i det smukke Moltkes Palæ, 
som blev bygget helt tilbage i 1702.
Aftenen begyndte med velkomstdrink i Palæets 
foyer. 
Herefter bød formanden for Det Gode Minde, 
René Fleischer velkommen og guidede gæsterne 
op i en sal ovenpå. Her ventede smuk opdækning 
til de 117 gæster. 
Menuen, der bestod af laksefarseret rødtungefilet, 
dyreinderlår og praline isbombe, blev indtaget 
med behagelig musik. 
Peter sang og spillede velkendte melodier på sin 
guitar. Hans repertoire var alsidigt og vi lyttede 
derfor til musik fra både dansk toppen og fra 
rockens verden. 
Kjeld Bendix (årg. 53) var aftens toastmaster. 
Der var brug for ham, for mange ønskede at 
bidrage med en tale eller et underholdende 
indslag. 

Skolens forstander Martin Agerbak Madsen 
fortalte, at der på Vajsenhuset herskede en dejlig ro 
nu, hvor skolen står færdigrenoveret. Vajsenhusets 
malerier er samtidig blevet restaureret til en værdi 
af kr. 80.000. 
Det eneste maleri der ikke trængte til en kærlig 
hånd var Frederik IV, han holder sig fortsat 
fantastisk godt. 
René holdt en takketale, dels for det gode 
samarbejde med skolen og dennes nuværende 
forstander og dels for den indsats som tidligere 
forstander, Vibeke Nielsen yder med det 
administrerende arbejde i DGM.

Efter den lækre middag, blev kaffen indtaget med 
musik i lokalerne nedenunder. 
Peter tog sin guitar med og her ventede resten af 
bandet og der blev spillet op til dans. 
Baren åbnede, så ganen kunne læskes i øl og vand 
og siden blev der rettet an med natmad.

Ris og ros fra medlemmerne
Kritik og ros for arrangementet blev modtaget, da 
bestyrelsen sidst på aftenen lod en mulighed for at 
give sin mening til kende gå rundt.
Der var mange roser for både lokaliteter, maden 
og bestyrelsens indsats for at sikre bedst mulige 
rammer for DGM´s fødselsdagsfest.
Både bestyrelse og suppleanter takker for 
roserne.
Selvfølgelig var der også kritik, og denne gik 
primært på musikken til dansen, der manglede 
afpasning til flere aldersgrupper. Derfor var de 
yngre begejstrede og de ældre kritiske.
Det er svært at gøre alle tilpas. Fordelingen på 
flere lokaler var derfor en fordel men også et 
minus, da mange savnede det sammenhold, der er 
mulighed for, når alle er i samme lokale.
En enlig årgang 72 udtrykte savnet af flere 
deltagere fra samme årgang. Hvor blev de af?
Bestyrelsen har taget alle modtagne bemærkninger 
til efterretning. På gensyn næste år den 24. 
januar.                                   
Bestyrelsen 

Brev til Dronningen og Hans Majestæt Kongen
Tidligere redaktør på bladet, Henning Aksby har indleveret følgende brev til redaktionen.

Efter Deres Majestæts ønske fremsender jeg hermed vajsenhusianerforeningens jubilæumsnummer.
Det er ikke blot i anledning af Vajsenhusets 275 års jubilæum, men også vort medlemsblads 100 
års jubilæum, idet det er nøjagtig 100 år siden, at det første blad udkom. Jeg vedlægger desuden 
foreningens festskrift i anledning af foreningens 125 års stiftelsesfest i 1983. Bladet skulle kunne give 
et indtryk af de gamle elevers sammenhold og den ånd, vi kalder vajseånd, som har præget skolen og 
de udgåede elever op gennem årene. Tidligere var det sædvane, at foreningen på sin stiftelsesfest sendte 
en hilsen til Majestæten, som takkede med et telegram. Da foreningen fejrede sit første 25 års jubilæum, 
blev følgende afsendt:

Til hans Majestæt Kongen
Da jeg ved, at Deres Majestæt nærer stor Interesse for Det Kongelige Vajsenhus og Forening Det 
Gode Minde, der er stiftet af Elever fra denne Skole, tillader jeg mig allerunderdanigst i Anledning af 
Foreningens Stiftelses 25 årlige Jubilæum at tilstille Deres Majestæt et Eksemplar af foreningens Blad 
med omtale af Stiftelsens Virksomhed i de forløbne år.

Allerunderdanigst
P.B.V
Frede Christensen

Brevet er ikke dateret, men er formentlig fremsendt omkring d. 22. januar 1883.

Deres allerærbødigste
Henning Aksby

Aftenens yngste par Velkomstdrinken nydes i Palæets foyer                                                                 (Flere billeder på side 7)

Stiftelsesfest anno 2003 



Det Gode Minde bygger på historie, historie som 
Det Kgl. Vajsenhus danner rammen for. Skolen 
har imidlertid kun sin berettigelse i kraft af de 
personer der har og har haft deres daglige gang 
der. Hvad enten det er elever eller lærere, så er det 
de personer, der skriver Vajsenhusets og senere 
DGMs historie. Hver især bærer vi som elever 
og lærere på vores egen oplevelse af Vajsenhuset. 
Det er den personlige historie jeg som redaktør vil 
gøre noget for at få frem i lyset. Derfor bringer 
jeg, så vidt muligt, fremover et interview med en 
"gammel vajse" i hvert nummer. 

Interview med 
Hanne Presutti, årgang 1957 

Hvorfor begyndte du på Det Kgl. Vajsenhus?
Jeg begyndte på DKV, fordi min mor var blevet 
skilt lige efter krigen. Jeg startede på Godthåbs 
Privatskole og gik der i perioden 1. - 2. klasse. Det 
var en klassekammerats mor der fik min mor til at 
melde mig ind, så vi var to som kendte hinanden 
og startede i 3. klasse.
Elise Schødt havde en storesøster Jonna (årg. 55), 
en storebror Erik (årg. 54) og en lillebror Folmer 
(årg. 59), men ingen af dem er medlemmer af 
DGM.

Når du tænker tilbage, hvordan vil du så beskrive 
din skolegang på Vajsenhuset?
Min skolegang på DKV var rimelig. De to 
første år, 3. + 4. klasse, var Oskar Jensen min 
klasselærer. Jeg gik fra 4. til 1. eksamensmellem, 
og fik bl.a. Lise Wendelboe Rasmussen og Anne 
Sørensen som klassekammerater.

Hvilke lærere husker du – og hvorfor?
Nu var det ikke så behageligt længere, for det 
var svært at følge med, i hvert tilfælde gik jeg 
fra at være en af de bedste elever i 3. og 4., til 
den dårligste fra 1. mellem til 3. mellem. Frk. 
Silevander tilbød mig endda at jeg til eksamen 
kunne gå op i fri mellems pensum.
Jeg er overbevist om i dag, at jeg nok ikke skulle 
have sprunget 1. fri mellem over, jeg var ikke 
moden nok. Jeg havde frk. Silevander til dansk, 
John Larsen i tysk og hr. Floor til engelsk og 
religion, hvilket blev overtaget af Jes Asmussen.

Hvordan oplevede du sammenholdet i din klasse 
og på skolen i det hele taget?
Sammenholdet i min klasse kan vist nok betegnes, 
som lidt ustabilt. Jeg havde ikke mere end et par 
veninder, Bente Kjeldsen og Lise Wendelboe.

Har du mødtes med din klasse efter 
du er gået ud af skolen?
Mit engagement i mine klassekammerater er ikke 
stort nok, men jeg kunne da godt tænke mig at vi 
blev samlet og fik en hyggesnak om dengang, men 
jeg tror det vil blive en meget svær opgave.

Hvor længe har du været medlem af DGM?
Fra jeg gik ud af DKV, årgang 57, var jeg medlem 
i 3 år, og blev igen medlem i 1997.

Deltager du i DGM´s arrangementer?
Jeg deltager i alle arrangementer der afholdes i 
DGM’s regi.

Hvad har du bedrevet tiden med efter 
du er gået ud af skolen?
Efter skolen kom jeg i lære på Statens 
Hulkortcentral, og har siden da beskæftiget mig 
med EDB-IT. Sideløbende fik jeg eksamen som 
merkonom i regnskab, og har i mange år haft job 
som bogholder.
I 1960 blev jeg gift, og fik to dejlige drenge, Mario 
og Gert, som i en periode også gik på DKV.

Hvad har din skolegang på Vajsenhuset 
givet dig med i din rygsæk?
Min bagage fra DKV kan måske nok ligge på 
et lille sted. Jeg har i hvert tilfælde været en lidt 
lukket og stille type, manglende selvtillid kan også 
hæftes på fra min skolegang.

Lykken er ikke gods eller guld 
– hvad er den for dig?
Lykken er at være tilfreds i hverdagen, glæde 
sig over de små mirakler. Glæden ved børn 
og børnebørn, dem har jeg fem af, venner og 
veninder

Hanne Presutti / årg. 1957

Formanden med en laaang tale, men han 
fattede sig i korthed

Et veldækket bord og afventende medlemmer

Stiftelsesfest anno 2003 

DGM´s historie
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Formand:
René Fleischer, årg. 1988  
Nordbyvej 15    
2720 Vanløse    
Tlf. 38 71 72 39

Næstformand:
Inger Riska Cervino, årg. 1960 
Slotsherrens Have 115   
2610 Rødovre    
Tlf. 36 70 77 50

Kasserer:
Hanne Presutti, årg. 1957  
Mariehøj 88    
2610 Rødovre    
Giro 102-0390    
Tlf. 36 72 17 85

Linda Dederding, årg. 1992  
Hospitalsvej 8A 1.tv.
2000 Frederiksberg   
Tlf: 36 45 42 00

Niels Danhøj, årg. 1990  
Valbygaardsvej 79, st.tv.  
2500 Valby
Tlf. 36 17 19 04

Web-adresse

www.detgodeminde.dk

Foreningens mobiltelefonnummer, 
26 88 00 11, vil fremover være 
foreningens eneste telefonkontakt 
for medlemmerne til bestyrelsen 
og den skal anvendes ved enhver
kontakt

Undgå afbrydelse i tilsendelse af Vajsenhusianerbladet ved flytning:
Gå på det lokale posthus og udfyld et portofrit flyttekort.

Skriv 3832 Vajsenhusianerbladet. Giv også besked til kasseren.

Ansvarshavende redaktør: Henriette Bo Rasmussen  .  årg.1989  .  Guldbergs Plads 12, 4th. .  2200 København N  .  Tlf. 35 34 03 65
I redaktionen:  Michael Aarøe-Ebersted  .  Bomhusvej 10 st.th.  .  2100 København Ø  .  Tlf. 39 29 04 70

Bladet trykkes hos Troubleshooter  .  Strandboulevarden 5  .  2100 København Ø  .  Tlf. 35 43 29 29

Forårskoncerten 
på Det Kgl.Vajsenhus finder i år sted 

onsdag den 9. april kl. 19

Billetter kan købes på skolens kontor fra den 2. april.

God fornøjelse!

Ved mandagsmøde den 6. januar 
viste tidligere redaktør i DGM 
en videofilm, som han havde 

optaget imens byggeriet 
på Det Kgl.Vajsenhus stod på. 

Filmen blev skænket til skolen.
 

Tak for det fine indslag

Mandagsmøder i år 

6. oktober 2003 kl. 19:30
3. november 2003 kl. 19:30
1. december 2003 kl. 19:30

Benyt dig af denne mulighed for at 
gense skolen og møde lærere 

og dine gamle klassekammerater.

Bestyrelsen og redaktionen ønsker 
alle et lunt og lyst forår

Årgang 1988
Bo Danielsen,  
Kristina Kaas Sierra Rosado

Årgang 1965
Kirsten Kaas Korn

Årgang 1972
Jesper Lauridsen

Nye medlemmer:

Mogens Padek, årgang 1934

Mogens, der i mange år jævnligt 
deltog ved foreningens arrange-
menter, afgik ved døden 
den 31. januar 2003.
Æret være hans minde

Bestyrelsen

Dødsfald:



Vajsenhusianernes Forening
DET GODE MINDE

                                            Resultatopgørelse for                2002                2001
Indtægter:
Kontingenter m.v..................................................................                 50.670                39.150 
Renteindtægter og kursgevinster..........................................               268.100              276.034
                                                                       Ialt indtægter:               318.770              315.184 
Udgifter:
Afskrevet kontingenter.........................................................                   6.200                  8.190 
Administrationsomkostninger inkl. skilte............................               101.118                98.214 
Fester og arrangementer.......................................................                 61.622                72.446
Lokaleudgifter, m.v. .............................................................                 41.572                37.793
Tryk og distribution af Vajsenhusianerbladet ......................                 43.842                45.325 
Vajsenhusets årsberetning, m.v. ...........................................                 30.945                26.298 
                                                                         Ialt udgifter:               285.299              288.266
  
                                                            Foreningens resultat:                  33.471                26.918 

Resultatet foreslås anvendt således:
Uddelt støtte .........................................................................                   5.000                15.000 
Overført til næste år:
  Bunden kapital .................................................................                 67.025                69.009  
   Disponibel kapital ............................................................               - 38.554              - 57.091
                                                                                                             28.471                11.918  
                                                                      Ialt disponeret:                 33.471                26.918 

Balance pr. 31/12-2002

Aktiver
Andelslejlighed ....................................................................               109.489              109.489
Obligationsbeholdning ........................................................            4.441.111           4.469.268
Likvider................................................................................                 91.802                18.782
                                                                           Ialt aktiver:             4.642.402           4.597.539

Passiver
Skyldige omkostninger, m.v.................................................                 33.280                16.887
                                                                              Ialt gæld:                  33.280                16.887
Egenkapital:
  Bunden kapital:
      Primo ............................................................................            4.209.871           4.140.862
      Overført andel af årets resultat .....................................                 67.025                69.009
                                                                                                          4.276.896           4.209.871
  Disponibel kapital:    
      Primo ............................................................................               370.780              427.872  
Overført andel af årets resultat.............................................                -38.554               -57.091
                                                                                                             332.226              370.781
                                                                   Ialt egenkapital:             4.609.122           4.580.652
                                                                         Ialt passiver:             4.642.402           4.597.539

Denne sides sammendrag af regnskabet forelægges til godkendelse på Generalforsamlingen.



Vajsenhusianernes Forening
DET GODE MINDE

Regnskabssammendrag 2002

Vajsenhusianernes forening

DET GODE MINDE ś Legat

                             Resultatopgørelse for      2002             2001

Renteindtægter og kursgevinster..........................................                 42.188                42.035
Administrationsomkostninger..............................................                   3.981                  3.162
                                                                                                              38.207                38.873
Legattildelinger: ...................................................................                 38.000                39.000
                                                                      Årets resultat:                       207                   - 127

Balance pr. 31/12-2002

Aktiver

Obligationsbeholdning.........................................................               702.868              689.572
Likvider................................................................................                   1.460                16.124
                                                                           Ialt aktiver:                704.328              705.696

Passiver

Skyldigt revisionshonorar ....................................................                   1.525                  1.100
Hensat legatuddeling............................................................                          0                  2.000
                                                                              Ialt gæld:                    1.525                  3.100
Egenkapital, bunden.............................................................               691.000              691.000
Egenkapital disponibel.........................................................                 11.803                11.596
                                                                   Ialt egenkapital:                702.803              702.596
                                                                         Ialt passiver:                704.328              705.696

Denne sides sammendrag skal ikke godkendes på Generalforsamlingen.



Æresmedlemmer

Cervino, Jørgen (årgang 1952)
Cervino, Inger Riska (årgang 1960)
Nielsen, Vibeke, tidl. forstander på
Det kgl. Vajsenhus (1975-1997) 
Rødgaard, Inge (årgang 1945), 
tidl. overlærer på Det kgl. Vajsenhus 
(1953-1994)
 

Medlemmer
Årgang og navn:
1928
Lundahl, AnnaTh. f. Petersen
1929
Jørgensen, Ellen Jensen, f. Petersen
Vontillius, Kirsten, f. Larsen
1930
Jensen, Ellen Magrethe, f. Mygind
1932
Mygind, Gerda, f. Mygind
1933
Billedahl, Annelise
Heltø, Kaia 
Pedersen, Jørgen Juel
1934
Aksby, Henning
Bartholdy, Else
Fridberg, Frands
Landgreen, Ebba
Pedersen, Paula Fulton

1935
Larssen, Axel
Nielsen, Ruth, F. Heinrich
Olsson, Jørgen
Rasmussen, Valborg, f. Kristiansen
Stenderup, Evely
Søderlund, Harry
Vernholm, Erik

1936
Henriksen, Per
Nilausen, Grete, f. Andersen
Pedersen, Ingrid Rosendahl, f. 
Frederiksen
1937
Anthon, Ruth, f. Christensen
Brinch, Erik
Christensen, Gunnar
Dührkopp, Evelyn
Getler, Eva, f. Gustafsson
Kjærulff, Aksel
Nielsen, Ejnar Eldor
Olesen, Lillian, f. Overgaard
Petersen, Lilly, f. Kristiansen
Paaske, Grete, f. Jensen
Ralfkiær, Liss
Sørensen, Hilding
1938
Fridberg, Jørgen
Jensen, Alice, f. Pedersen
Jespersen, Sigurd
Nielsen, Birgit Juel, f. Pedersen
Aaberg-Pedersen, Ernst Algren
1939
Hansen, Ellen Ammitzbøl
Hansen, Mogens Hemmeshøj
Nielsen, Leif Vallentin
1941
Christoffersen, Ragnhild, f. Røddik
Helldén, Tove, f. Jensen
Jensen, Ester Vallentin, f. Nielsen
1942
Andersen, Sophus Buerup
Nielsen, Lillian, f. Davidsen
Petersen, Margot Finnerup, f. Pedersen
Petersen, Thomas Finnerup
Rasmussen, Knud Lindhardt
Torbensen, Ib
Willumsen, Karen Hjorthøj, f. 
Jørgensen

1943
Andersen, Ellen, f. Giersing
Castella, Ulla, f. Røddik
Jensen, Johannes Due
Nielsen, Søren Hartvig
Østerholm, Jens
1944
Andersen, Grethe Zenia, f.Pedersen
Deden, Gerthi, f. Jensen
Kam, Anni
Kristensen, Ivan
Paaske, Knud
Rytter, Elisabeth, f. Rindom
Søgaard, Jørgen
1945
Nielsen, Lillian Borum
Rødgaard, Inge, f. Cederholm,
  tidl. overlærer på Det kgl. Vajsenhus 
  (1953-1994)

1946
Håkonsson, Per
Larsen, Inge Lise, f. Jacobsen
Wismann, Preben
1947
Hansen, Poul
1948
Pedersen, John
Yttergreen, Kurt
1949
Nielsen, Jørn

1950
Andersen, Inge, f. Storm
Hansen, Anne Mette, f. Larsen
Højer, Kirsten, f. Elmer
Lindquist, Henning
Nielsen, Eve Jill, f. Rasmussen
Schmidt, Kaj
Strarup, Henny

1951
Ammundsen, Annelise, f. Hauerslev
Espensen, Inge, f. Meising
Hansen, Leif
Kirchner, John
Tesik, Ulla Margrethe, f. Knudsen
Aabel, Kirsten Holm, f. Jensen

1952
Cervino, Jørgen
Friis, Jørgen

1953
Andersen, Hans
Andersen, Inge, f. Rasmussen
Bernskov Mogens
Flodin, Jørgen
Hartmann, Lilian, f. Jensen
Olsen, Anni, f. Bergstrøm
Petersen, Kjeld Bendix
Sanggaard, Kirsten, f. Zollfranck
Sloth, Claus
Sloth, Søren
Valery, Jan

1954
Agerholm, Birthe, f. Hansen
Christensen, Anny, f. Vulpius
Holsted-Sandgreen, Ole
Jørgensen, Annie Løvendahl, f. Göttsch
Rasmussen, Elise Fredsgaard, f. 
Pedersen
Sørensen, Jytte, f. Stumpe

1955
Braad, Ulla, f. Fredskilde
Hald, Niels
Henriksen, Jette, f. Larsen
Jørgensen, Flemming Lind
Jørgensen, Jens-Jørn
Jørgensen, Kirsten Lind

1956
Bonne, Tonny
Buchholtz, Poul
Koch, Owe

1957
Eilertsen, Lise Wendelboe, f. 
Rasmussen
Presutti, Hanne, f. Christensen
Sørensen, Anne

1958
Buchholtz, Peter
Hansen, Inge-Lise, f. Larsen
Kamara, Jadurenka Spliid
Klyver, Per
Madsen, Asta, f. Grønnemose
Madsen, Dorthe, f. Rasmussen
Petersen, Ervin
Voss, Majlis, f. Nordlund Andersson

1959
Pedersen, Lis K. Heidemann
Vollerslev-Hansen, Birthe, f. Jensen
Ellen Winther
Østergaard, Jørgen

1960
Cervino Inger Riska, f. Hansen
Jacobsen, Steen
Krogstrup, Lise Susanne
Sonsberg, Hanna

1961
Jacobsen, Anni Juul, f. Carlsen

1962
Ettrup, Flemming
Hansen, Poul Bolund
Hollstein Nielsen, Michael
Lindholm-Andersen, Mogens
Carsten Schou Jørgensen
Nissen, Mogens Schou
Wienecke, Birte

1964
Greiff, Kim

1965
Andersen, Per Jan
Jakobsen, Jan Højer
Kaas Korn, Kirsten
Varnike, Eva Winther, f. Kruse
Weinreich, Kirsten

1966
Johansen, Jens Chr. Vesterskov
Sletting, Jørn

1967
Carnera, Loa
Holst, Birthe
Hvass, Jens
Nielsen, Peter Sindahl

1968
Andgren, Tove
Bovién, Pierre
Bruun, Bjørn
Erkeby, Birgit Ann
Fledelius, Jens Peter
Frost, Hans Viggo
Hansen, Stig
Kjærsgaard, Kaj
Larsen, Kirsten Schenck, f. Borås
Olsen, Per
Palm, Henrik
Paltoft, Inge
Sommer, Bjørn
Strange, Hilbert
Søndergaard, Tove
Thorsen, Hanne
1969
Bruun, Susanne
Christensen, Erik Steen
Falensteen, Anne
Lambæk, Carmen, f. Glyman
Lohse, Anne-Lise Hartmann, f. Jensen
Aastrup, Kirsten
1970
Haslund, Henrik
Hedenskrog, Ellinor
Lindahl, Vibeke Else, f. Rønne
Reimert, Susanne
Tøjberg, Birgitte, f. Hansen

1971
Bech, Karen
Binneballe, Jørgen
Carlsen, Ulrich
Fallesen, Susanne
Grønbech, Ragnhild Horn
Holkenfeldt, Michael
Holmstrup, Dan
Lieberkind, Anette
Mørch, Anne Lerup
Nielsen, Claus Bert Normann
Nielsen, Margrethe Susanne, 
f. Petersen
Nielsen, Peter Buhl
1972
Hendriksen, Anders Lou
Lauridsen, Jesper
1973
Andersen, Stephan
Boyens-Thiele, Annika
Gudmundsson, Claus
Jensen, Per Gaardsted
Jonsen, Kim Pedersen
Jørgensen, Hanne, f. Holmer
Lawaetz, Anne Horn, f. Berg
Palm, Majbrit, f. Sørensen
Pedersen, Yvonne
Sørensen, John Helge
Nielsen,  Inger, 
1974
Andersen, Birger R.
Ansbjerg, Vibeke
Brun, Irene
Bøger, Erling
Christensen, Olga Francoise
Frederiksen, Per
Hegelund, Peter Elmo
Højergaard, Torben E.
Johnsen, Claus R.
Jørgensen, Lisbeth, f. Rolsted
Nielsen, Ebba Birgitte, 
f. Madsen
Nielsen, Nils C.W.
Petersen, Ivan
Aarøe-Ebersted, Michael
1975
Arp, Johnny Preben
Hofmann, Benny
Hülz, René
Reimert, Claus,
Strandberg, Michael
1976
Boyens-Thiele, Susanne
Christensen, Helga Francoise
1977
Brun, John
Enemark, Helle, f. Fedde
Friedel, Pia Wilson, f. Jensen
Hansen, Lars
Højlys Plaske, Karina,f. Høj
Mattsson, Michael
Nielsen, Mona
Petersen, Vagn Lykke
Presutti, Mario
Sønderskov, Lars
Sørensen, Karl
Tal, Heidi, f. Pedersen
Vestergaard, Dorthe
1978
Broberg, Charlotte
1979
Falck-Rasmussen, Marianne
1980
Buch, Niels
Nielsen, Marina Gull-Maj
1981
Christensen, Claus
Seidenfaden, Carl Henrik
Yep, Yee-Ching
1982
Ejbjerg, Jan
Olsen, Flemming K.
1983
Jørgensen, Carsten

Fortsættes
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Nuværende og tidligere ansatte på
Det Kgl. Vajsenhus:
Asmussen, Anette (1963-1976)
Christensen, Lene, lærer (1970-1981)
Ege, H. C., overlærer (1943-1977)
Gervin-Andersen, John, lærer (1958-1968)
Hagenbo, Kim, lærer (1976-        )
Halling, Jette, lærer (1963-1978)
Jakobsen, Claes, viceinspektør (1974-        )
Jantzen, Louise Thal (1984-       )
Jensen, Ole Tøger, lærer (1966-1976)
Madsen, Martin Agerbæk, 
 forstander (1997-        )
Madsen, Richard Sperling, lærer  (1963-1974)
Markvang, Inge, kantinedame (1992-2000)
Malmquist, Karen, lærer (1976-        )
Nielsen, Vibeke, forstander (1975-1997)
Rasmussen, Knut, lærer  (1986-        )
Skourup, Bruno, 
fritidshjemsleder (1973-        )
Vandrup, Brian, vagtmester (1988-        )
Voetmann, Erik, lærer  (1968-1975)

(Årstallene ved nuværende og tidligere ansatte på Det Kgl. Vajsenhus 
betyder, hvornår de begyndte på skolen, og for de tidligere ansatte, 
desuden hvornår de holdt op)

Ikke-vajsenhusianere:
Aksby, Else
Hansen, Rieny Th. M.
Henriksen, Vivi
Jensen, Tove Tøger
Nielsen, Edvard
Aarøe-Ebersted, Schanne

Ekstraordinære medlemmer:
Pedersen, Søren,
  lærer på Det Kgl. Vajsenhus (1971-1983)
Valery, Kurt

Er der stavefejl eller rettelser du ønsker foretaget, så skriv til kassereren.

1984
Chmura, Charlotte Geyer, f. 
Pedersen
Jakobsen, Nete
1986
Balle, Line Aviaja
Damjanovska, Daniella
Graabeck, Tonny
Hansen, Tina Skovgaard
Lund, Natascha
Orlien, Vibeke
Raisch, Camille

1987
Nielsen, Peter Skov
Dela, Søs Monalise

1988
Abbes, Zina
Attle, Mia
Balle, Sarah
Dahl, Pierre Anton
Danielsen, Bo
Fleischer, Rene R.
Hougaard, Katja
Kaas Sierra Kosado, Kristina
Madsen, Tina Mairanne, f. 
Balleby
Minyi, Thomas
Randropp, Michael
Sand, Martin

1989
Brøgger, Martin
Dederding, Dorthe
Dysted, Pia
Jensen, Mikael Exandi
Nachtwey, Astrid
Olsen, Jeanette
Rasmussen, Henriette Bo, f. 
Jensen
Rivad, Thomas
1990
Danhøj, Niels
Ellgaard, Alexis
Ibsen, Signe Bay
Sårde, Miriam, f. Kadussi
Niebe, Pernille
Randropp, Anja
Rasmussen, Martin Cleemann
Taylor, Kelly
Wahlgren, Anders
Wulff, Thomas
1991
Andersen, Jesper
Christensen, Kevin
Christensen, Mark
Hansen, Lars Michael
Klein, Flemming Bo
Pedersen, Helle Bøg
Ronild, Marie Louise
Wertheym, Sarah
1992
Dederding, Linda
Jessen, Katrine Lund
Jørgensen, Ronnie Seth
Kristiansen, Sine R.
Noltensmejer, Stine, f. 
Thynebjerg
Olsen, Povl Ole Haarlev
Rostrup, Sandra
Vittrup, Christian
Wharja, Anna Natasja
Zøller, David

1993
Damjanovska, Betti
Jackson, Nicola Maria
Johansen, Stina M.
Larsen, Julie Dalgaard
Lau, Robert
Parnas, Josephine Ramsing
Rasmussen, Micha Stampe
Schrøder, Maria Louise
Sørensen, Jack David
1994
Hansen, Karen
Sloth, Karina Sussi

Thisen, Martin
Thorseth, Anders
Thustrup, Anette Keis, f. 
Andersen
Wenzel-Petersen, Bjørg

1995
Erikson, Dianna-Tanja
Jambang, Bintha
Jespersen, Rune
Medina, David
Nielsen, Kim Løvdal
Rasmussen, Camilla
1996
Bensouda, Nabiha
Camilla, Camsten
Hoffmeyer, Rikke
Holst, Christian Aubertin
Kiil, Dennis
Løkkegaard, Christian
Nielsen, Thomas Bo
Overmans, Bianca
Schou, Rasmus
Aalling, Maja Truelsen
1997
Clausen, Joen
Friederichsen, Camilla
Friis, Dan
Pedersen, Maria Louise
Vernerlund, Dennis
1998
Boyens-Thiele, Alicia
Christensen, Andreas S.
Christensen, Lars Bjarke
Guldbrandsen, Maria-Rose
Hoffgaard, Martin
Horsted, Catrine
Jessen, Karoline Lund
Lemvigh, Tine Louise
Nielsen, Gina Angelique
Schønnemann, Jens
Schønnemann, Niels
Skjoldlund, Søren Berg
Olsen, Sine Lykke, f. Skramsø
Tal, Ofek
Theilgaard, Michaela
Thrusholm, Patrick
Zarendorf, Michele
1999
Andersen, Christian Ulrich
Bredmose, Theresa
Carlsen, Stina Reib
Hende, Denise
Hentzen, Allan Anders
Nielsen, Anja
Olsen, Camilla Reinhold
Pedersen, Michell Cornell

2000
Holm, Lars
Larsen, Rene Jonsgaard
Nørring, Christiane
Preisler, Mads Oksebjerg
Stampe, John Grundtvig
Strømlund, Bechad Firoozfard

2001
Berg, Peter Martin
Cornelius, Andreas Bach
Lemvigh, David Emil
Donovan, Nadia
Gram-Petersen, Chaka
Johansen, Krestine Laura
Jørgensen, Natasja Anja
Madsen, Maria Annika
Mathiesen, Mia
Schandorph, Maria
Christensen, Marc Andreas
Hansen, Bue
Ringborg, Patrick Stefan
Bare, Maria Kiki Lundberg
Bereza, Sandra Virginia
Berman, Agnethe Helene
Henriksen, Natasja Bracker
Hocke, Stephanie
Jakobsen, Charlotte Vest

Nielsen, Charlotte Lomholt
Døllner, Sebastian Michael
Frederiksen, Michael David
Hede, Martin Erik
Jensen, Rico Rosenkrans
Munk, Lennart
Petersen, Bjarke V.
Tange, Allan Jannike
Vandborg, Kristoffer
Benzon, Frances
Dalhoff, Isabel Mikala
Karlsson, Anna Cecilia
Meisler, Helle Brix
Nielsen, Camilla Langbo
Nielsen, Nadia Zeiler
Povelsen, Anne Sofie
Storm, Kirsten Maria

2002
Borring, Richard
Jørgensen, Brian Henning
Karlsen, Christian Haastrup
Olesen , Christian
Pastott, André Henning Heiberg
Lundberg, Maria Kiki Baré
Christensen, Diana
Ferdinansen, Sascha Cilleborg
Jensen, Nathja
Petersen, Narion
Terny, Sidsel
Benzon, Denise
Elf, Maria Northved
Hornung, Camilla
Sørensen, Line Hvass
Lahrech, Victor Bing Nourdine
Larsen, Keynan Manniche
Leo, Julius Rene
Palma, Rubén
Perez, Patrick Enrique
Petersen, Nads Henrik
Rasmussen, Emil
Vestergaard, Sebastian
Hansen, Kathrine Søndergaard
Olsen, Zilla Ingemann
Ringius, Christel Alsing
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